國立白河高級商工職業學校圖書館志工招募與服務辦法

主旨：為因應本校午休暨放學時間開放利用，協助館藏上架、整理等

      需要，藉此培養學生犧牲奉獻之熱忱與培養終身學習之精神。

辦法：一、招收對象：以本校學生為對象，採自願服務方式，填

                    寫申請資料表，經導師核可後，送交圖書館，服務

                    期限為一學期。

      二、服務項目：1.圖書借閱、歸還流通、上架等整理

 2.新進圖書之加工，圖書、非書資料整理。

 3.閱覽室與書庫之管理。

三、服務時間：中午 12:20-12:50, 下午 4：00~5：00 一星期至少服

務 1 小時以上，由圖書館或志工團排訂。

四、志工講習：由圖書館另行安排時間。

      五、獎勵辦法：1.服務優良志工得視實際狀況報請獎勵。

       2.發給志工服務時數證明

       3.借閱冊數 5 本（與獎勵借滿 100 本同）

本計劃之擬定與實施 呈校長核准後實施，修正時亦同。

★ 備註:本館志工為無給職

國立白河商工圖書館志工申請資料表（108學年度第一學期）

班級  座號  姓   名

志工服務時間

(請自行打 V)

星期一 中午□  下午□

星期二 中午□  下午□

星期三 中午□  下午□

星期四 中午□  下午□

星期五 中午□  下午□

(一星期至少服務 1小時以上)

中午 12:20-12:50, 下午 4：00~5：00

手機:

住宿學生請打 V

□

導師簽章

           承辦人：                   圖書館主任 ：